受領書（1）

令和８年４月　　日

　練馬区選挙管理委員会委員長あて

	練馬区長選挙

	候補者氏名

下記のとおり関係資材を受領しました。

記

	1　　街頭演説用標旗
	1枚

	2　　街頭演説用腕章
	11枚

	3　　乗車（乗船）用腕章
	4枚

	4　　自動車（船舶）用表示物
	1枚

	5　　拡声機用表示物
	1個

ただし、いずれも第　　　　　　号のもの
備考　候補者本人が提出する場合には本人確認書類の提示又は提出、その代理人が提出する場合には委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。